– 1 –

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FITTEC INTERNATIONAL GROUP LIMITED
奕達國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2662）

自願公告：
潛在新業務發展

本公告乃由奕達國際集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
自願作出。本公告旨在告知本公司股東及潛在投資者有關本集團之最新業務
計劃及發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司正於香港、中國內地及海外成立若干
全資附屬公司（「新附屬公司」），通過建立完備娛樂產業鏈，包括但不限於(i)知識
產權（「知識產權」）開發、管理及許可；(ii)銷售及推廣知識產權衍生品；(iii)組織
及運作體育及娛樂賽事；及(iv)旅遊項目運營，旨在啟動及發展泛娛樂業務（「潛
在新業務」）。董事會擬通過自主發展新附屬公司及╱或通過將由本集團內部資
源撥資之新附屬公司或任何其他附屬公司投資合適目標╱資產，以發展潛在新
業務。

董事會一直積極開拓其他商機，以多元化本集團現有業務及發掘具有巨大增
長潛力之新市場。董事會認為，發展潛在新業務將令本集團利用其主席兼執行
董事（即羅靜女士）之專長及網絡，誠如本公司日期為二零一六年一月二十一日
之公告所披露，羅女士於知識產權許可（即漫畫、電影及體育知識產權）以及推
廣及分銷品牌消費品方面擁有廣泛個人網絡及豐富經驗。

– 2 –

董事會預期潛在新業務將令本集團拓展其業務組合、多樣化其收入來源及可
能提高其財務表現。儘管本集團擬開拓潛在新業務，本集團將繼續進行其現有
主要業務：製造及銷售印刷線路板、電子元件及相關部件；以及提供修理及維
修服務。根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則，本公司將適時刊發有關
潛在新業務之進一步公告。

承董事會命
奕達國際集團有限公司
主席兼執行董事

羅靜

香港，二零一六年七月十五日

於本公告日期，董事會包括執行董事羅靜女士及劉暉女士；獨立非執行董事雷
俊先生、Ross Yu Limjoco先生及鄭屹磊先生。